

Oceněný soupis prací změn závazku

	INZET, s.r.o.		SOUPIS VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ	
	251 01 Říčany - Radošovice			
	IČO: 25611062			
	DIČ: CZ25611062			
e-mail: [redacted]				
Datum: 23.9.2022	Vypracoval: [redacted]	Podpis: [redacted]	Revize	3
Subjekt / stavba:		VD Fláje – generální oprava pravého kuželového uzávěru DN 1200		
Zadavatel / Místo:	Povodí Ohře, s.p.	Vodní dílo Fláje	Číslo akce:	206 140

A. - Vícepráce

RH/002/2022 - Vedení hrotu - odfrézování šroubů (0-UZV-8559-184, pozice 4)	Výměra	Měrná jednotka	Sazba	Celkem
Zámečnické práce	30	hod.	750 Kč	22 500 Kč
Obrábění – horizontka	30	hod.	1 500 Kč	45 000 Kč
Technická práce (inženýrská práce technika- řízení a dozor)	5,5	hod.	850 Kč	4 675 Kč
Celková cena				72 175 Kč
RH/003/2022 - Hrot kužele - odfrézování čepu (0-UZV-8559-184, pozice 2)	Výměra	Měrná jednotka	Sazba	Celkem
Zámečnické práce	17	hod.	750 Kč	12 750 Kč
Obrábění – horizontka	18	hod.	1 500 Kč	27 000 Kč
Technická práce (inženýrská práce technika- řízení a dozor)	5,5	hod.	850 Kč	4 675 Kč
Celková cena				44 425 Kč
RH/004/2022 - Těleso uzávěru - odfrézování šroubů (0-UZV-8559-184, pozice 1)	Výměra	Měrná jednotka	Sazba	Celkem
Zámečnické práce	30	hod.	750 Kč	22 500 Kč
Obrábění – horizontka	44	hod.	1 500 Kč	66 000 Kč
Technická práce (inženýrská práce technika- řízení a dozor)	5,5	hod.	850 Kč	4 675 Kč
Celková cena				93 175 Kč
RH/004/2022 - Těleso uzávěru - odfrézování čepu (0-UZV-8559-184, pozice 1)	Výměra	Měrná jednotka	Sazba	Celkem
Zámečnické práce (přesun na velkou horizontku včetně usazení a zpět, odříznutí zbylé části táhla od tělesa sedla ložiska táhla, demontáž-vytlačení zbylých částí čepu z otvoru uchycení ve vidlici)	17	hod.	750 Kč	12 750 Kč
Obrábění – velká horizontka (odfrézování těla sedla ložiska táhla a nerezového čepu pro uchycení táhla k vidlici)	18	hod.	1 500 Kč	27 000 Kč
Technická práce (inženýrská práce technika- řízení a dozor)	5,5	hod.	850 Kč	4 675 Kč
Celková cena				44 425 Kč
RH/006/2022 - Táhlo - výroba nového táhla (0-UZV-8559-184, pozice 7)	Výměra	Měrná jednotka	Sazba	Celkem
Zámečnické práce při zavěšeném hrotu kužele při dozoru vně tělesa uzávěru, uříznutí táhla od sedel ložisek pro odfrézování	16	hod.	750 Kč	12 000 Kč
Výrobní dokumentace	16	hod.	1 250 Kč	20 000 Kč
Materiál	1	kpl	65 000 Kč	65 000 Kč
Svařovací postup (WPS), žihací postup	1	kpl	5 000 Kč	5 000 Kč
Výroba táhla vč. žihání, NDT	1	kpl	82 000 Kč	82 000 Kč
Technická práce (inženýrská práce technika- řízení a dozor, OTK a BOZP)	16	hod.	850 Kč	13 600 Kč
Celková cena				197 600 Kč

RH/007/2022 - Páka- odfrézování kolíků, výroba nových kolíků a čepu (1-UZV-9822-88, pozice 5)	Výměra	Měrná jednotka	Sazba	Celkem
Výrobní dokumentace (čep, zajišťovací plech)	6	ks	1 250 Kč	7 500 Kč
Výroba nového čepu poz. 13 (včetně materiálu)	1	ks	6 500 Kč	6 500 Kč
Výroba nových kolíků, poz. 26 (včetně materiálu)	2	ks	2 800 Kč	5 600 Kč
Zámečnické práce (přesun na velkou horizontku včetně usazení a zpět)	16	hod.	750 Kč	12 000 Kč
Obrábění – velká horizontka (odfrézování kolíků)	24	hod.	1 500 Kč	36 000 Kč
Technická práce (inženýrská práce technika- řízení a dozor, práce OTK)	8	hod.	850 Kč	6 800 Kč
Celková cena				74 400 Kč
Celkem vícepráce				526 200 Kč

B. Méněpráce

RH/001/2022 - Hrdlo uzávěru (0-UZV-8559-184, pozice 5)	Výměra	Měrná jednotka	Sazba	Celkem
Doplnění klouzátka do osy spodku hrdla	1	kpl	21 200 Kč	21 200 Kč
Celková cena				21 200 Kč
RH/004/2022 - Těleso uzávěru (0-UZV-8559-184, pozice 1)	Výměra	Měrná jednotka	Sazba	Celkem
Obrobení ploch vodítek a vedení pro návar bronzem, bronzový návar	1	ks	3 500 Kč	3 500 Kč
Celková cena				3 500 Kč
RH/006/2022 - Táhlo (0-UZV-8559-184, pozice 7)	Výměra	Měrná jednotka	Sazba	Celkem
Kontrola svárů na trhlinky, oprava svárů v místě poškození	1	ks	1 000 Kč	1 000 Kč
Nové opracování sedel ložiska	1	ks	2 500 Kč	2 500 Kč
Dodávka a nalisování nových ložisek typ Deva bronz/teflon	1	ks	3 500 Kč	3 500 Kč
Celková cena				7 000 Kč
RH/007/2022 - Vidlice (0-UZV-8559-184, pozice 3)	Výměra	Měrná jednotka	Sazba	Celkem
Opracování a přešetření otvoru pro hřídel	1	ks	2 500 Kč	2 500 Kč
Výroba a osazení nového pera a šroubu, materiál nerez AK	1	ks	4 200 Kč	4 200 Kč
Celková cena				6 700 Kč
RH/008/2022 - Hřídel (1-UZV-9822-88, pozice 9)	Výměra	Měrná jednotka	Sazba	Celkem
Demontáž hřídele z tělesa KU	1	ks	2 500 Kč	2 500 Kč
Kompletní přešetření hřídele	1	ks	3 500 Kč	3 500 Kč
Výměna vymezovacích kroužků	1	ks	2 000 Kč	2 000 Kč
Výměna víčka	1	ks	1 800 Kč	1 800 Kč
Výměna pera	1	ks	1 800 Kč	1 800 Kč
Celková cena				11 600 Kč
RH/009/2022 Převedová skříň (1-UZV-9822-88, pozice 2)	Výměra	Měrná jednotka	Sazba	Celkem
Výměna olejovému	1	ks	1 500 Kč	1 500 Kč
Celková cena				1 500 Kč
Celkem méněpráce				51 500 Kč

C. Celková kalkulace

Celkem VP - MP 474 700 Kč